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AUTODROMO DE GOIANIA

23 Etapa Centro Oeste de Turismo 2023

Treino Livre

Sabado: 1° - Férmula SR

Treino (30:00 Tempo) iniciado em 10:05:32

Autodromo de Goiania 3,835 Km

17/06/2023.09:50

Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 s2 S3 Volta Hora dodia Volta Tm Espago S1 S2 S3
1 10:08:04.942 1:54.922 48.312 40.975 25.635
(98) GABRIEL LUZ
1 10:27:36.261 1:54.931 47.202 41.002 26.727
2 10:29:20.245 1:43.984 -10.947 39.468 39.468 25.048
3 10:31:02.167 1:41.922 -2.062 38.042 38.986 24.894
4 10:32:43.229 1:41.062 -0.860 37.884 38.361 24.817
5 10:34:24.435 1:41.206 +0.144 37.701 38.660 24.845
6 10:36:04.977 1:40.542 -0.664 37.614 38.268 24.660
(22) JORGE ABRAO
1 10:12:09.101 1:58.886 46.290 45.923 26.673
2 10:13:56.685 1:47.584 -11.302 40.775 41.481 25.328
3 10:15:40.224 1:43.539 -4.045 39.170 39.434 24,935
4 10:17:24.374 1:44.150 +0.611 39.064 39.836 25.250
5 10:19:07.360 1:42.986 -1.164 38.846 39.101 25.039
6 10:20:50.323 1:42.963 -0.023 38.760 39.135 25.068
7 10:22:33.014 1:42.691 -0.272 38.418 39.387 24.886
8 10:24:15.589 1:42.575 -0.116 38.655 39.011 24.909
9 10:25:58.573 1:42.984 +0.409 38.644 39.224 25.116
10 10:27:41.258 1:42.685 -0.299 38.632 39.216 24,837
11 10:29:23.447 1:42.189 -0.49 38.349 38.870 24.970
12 10:31:05.131 1:41.684 -0.505 38.368 38.581 24.735
(95) GUSTAVO COSTA
1 10:12:58.830 2:12.358 58.898 47.661 25.799
2 10:14:42.205 1:43.375 -28.983 38.870 39.489 25.016
3 10:17:11.740 2:29.535 +46.160 38.402 39.605 1:11.528
4 10:18:57.781 1:46.041 -43.494 42.525 38.936 24.580
5 10:20:40.475 1:42.6%4 -3.347 38.564 39.235 24.895
6 10:22:23.850 1:43.375 +0.681 38.569 39.964 24.842
7 10:24:05.791 1:41.941 -1434 38.282 38.949 24,710
(10) MAICON MELO
1 10:12:49.589 1:56.012 45.560 44.505 25.947
2 10:15:06.519 2:16.930 +20.918 39.195 40.874 56.861
3 10:17:04.382 1:57.863 -19.067 43.662 47.780 26.421
4 10:18:48.282 1:43.900 -13.963 39.169 39.388 25.343
5 10:20:31.919 1:43.637 -0.263 39.229 39.054 25.354
6 10:22:53.479 2:21.560 +37.923 38.858 39.160 1:03.542
7 10:24:43.200 1:49.721 -31.839 44.680 39.773 25.268
(36) GLEIB
1 10:08:14.619 2:03.354 51.058 44.337 27.959
2 10:10:22.279 2:07.660 +4.306 41.665 58.407 27.588
3 10:12:18.102 1:55.823 -11.837 40.821 46.293 28.709
4 10:14:08.415 1:50.313 -5.510 40.815 42.921 26.577
5 10:15:56.794 1:48.379 -1934 40.021 42.066 26.292
6 10:17:47.083 1:50.289 +1.910 40.168 42,135 27.986
7 10:19:35.307 1:48.224 -2.065 40.295 41.566 26.363
8 10:23:47.149 4:11.842 123618 39.910 40.831 2:51.101
9 10:25:40.662 1:53.513 2:18.329 45.848 41.632 26.033
10 10:27:25.254 1:44.592 -8.921 39.317 39.852 25.423
11 10:29:10.006 1:44.752 +0.160 39.340 40.025 25.387
12 10:30:54.464 1:44.458 -0.294 39.092 39.722 25.644
(2) OLYMPIO JOSE ABRAAO
1 10:12:08.091 2:02.650 48.753 46.227 27670
2 10:13:57.372 1:49.281 -13.369 41.382 41.407 26.492
3 10:15:44.378 1:47.006 -2275 39.973 40.882 26.151
4 10:17:31.234 1:46.856 -0.150 40.194 40.699 25.963
5 10:19:17.532 1:46.298 -0.558 40.074 40.422 25.802
6 10:21:04.054 1:46.522 +0.224 39.775 40.763 25.984
7 10:22:50.870 1:46.816 +0.294 40.013 40.835 25.968
8 10:24:37.231 1:46.361 -0.455 39.820 40.562 25.979
(26) SERGIO
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